JONNESWAY
DESTORNILLADOR de CRUZ PH2 250mm
D71P2250
CÓDIGO: MI-JON-050421
CARACTERISTICAS:
Atornillador  punta Philips con un mango antideslizante, 150mm.
Cromo-molibdeno-vanadio
- Mango antideslizante ergonómico,- Mango resistente a grasas y aceites- El extremo de la punta es
fuertemente magnético.
Ficha Técnica
MODELO D71P2150
DIMENSIONES PH2
DIÁMETRO DE LA PUNTA 6mm
LONGITUD DE LA PUNTA 150 mm
LONGITUD TOTAL 269 mm
PUNTA PHILLIPS
GARANTIA
1 Año.